por.

M. k. 3, 232<sup>v</sup>

cy me Grzimka<sup>2</sup>

2290

cevs/minsk

chyba

Mionsta<sup>e</sup>?

(1440, e. 1456)

Andreas de M. totam hereditatem ipsius  
Swynathapya in distr. Varsz. Petro  
Ganssan de Magnuschewo vendidit.  
Item dux donavit eidem Petro ius super  
Swynathapya per 6gr.  
Andreas castellanus wizenensis comisit  
propinquitatem suam Petro Ganssyan.

M.K.3,247-247v.

quia potuit exemere Johannem Zagorsky  
de Jerona et aliis bonis.

Cres /

Myensko

(1446) c. 1456)

In, Warszawa, presentibus Andree castellano  
 Zacrozimiensi, ~~Gozan~~<sup>Jemza</sup> Czirnensi, Michaeli  
 Varszaviensi succamerariis et Botutha vexillife-  
 ro Drohicziensi, Janussius de Mani ~~de~~  
 totas porciones ipsius et filii sui Stephani  
 in M., hereditate in distr. Czirnensi,  
 receptis 20 sexag. ultra summam, quam filius  
 suus Stephanus recepit, nobili Andree vice-  
 thezaurario nostro, heredi in Gosozanoziore  
 vendidit.

M.K. 41 32°

avers

Myensko

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus dedit iis nobili Johanni  
de Gosrancriere dapifero Crimensi super here-  
ditates seu villas, ipsius bona, Gosrancriere,  
Sunawa et M., in distr. Crimensi, quia incole  
dictarum villarum de quolibet manso culto et  
possesso ad quodlibet festum s. Martini iure rheuto-  
nico Chulmense gaudentes per 4 gr. Proq. solvet.

M.K.LI, 134<sup>v</sup>

Paw. Czerski / Miński

Myensko (1452, c. 1457)

hereditas

<sup>[Andr.]</sup> Notarius vice thesaurarius, Jac. Stan. Joh.  
Abbas. can. Ploc. et inoss. et Allexius germani heredes de Gos.  
cranicum 5 ant. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. numerari cur. in et super medietate  
facius hereditatis M. in qua nob. Katherina consors postfat  
Jacoii dotacionem suam habet, pro 50 denar. gr. et  $\frac{1}{2}$  gr. capelle  
s. Trinitatis ad altare Annunciationis v. g. Marie in  
eadem capella in Wawrowia ritum vendiderunt sine  
receptionis alius naveritaw super quodlibet festum s.  
Martii solvendas.

Item domina China eundem annum censum recipere debet  
ad tempus vite suae

M. L. H. G.

434

crevs.

(1463)

Myensko

Mathias plebanus in M. constituit prom-  
ratorem et tutorem domus sue in Polt.

A. D. 1517. Ep 9, 92 ✓

649

Crews

~~1448~~ 1464

Myensko

Mathias plebanus in M. proposuit contra Stanislaum  
Moyses opidanaum de Rozan, quod domum dicti plebani  
in Polthowsk sitam ex opposito ecclesie polthowicensis  
in 6 sexag. tenuit per 6 annos ab anno 1458, de qua  
singulis annis precium per 1/2 sexag. usuerant percipiebant.

H. D. J. P. Ep 9, 132'

† Par. Cieski / miast  
Myensko (1468)

hereditas in distr. warsch.  
Alexius de Goszancinie capit. Cysseken. comitat.

<sup>in d. w.</sup>  
Iuanus in M. hereditate

sitae contiguo grauiasibus Cyssek  
Vito de Sakreus

mapa

MKS. 104<sup>v</sup>

Cr. 1468

Myszko

(Cr. 1468)

[Cōur., Casim, Bol. et Joannes dices Maz.  
pohriřz. dok. <sup>ks. Jan. ten. z r. 1481)</sup> madajaly pr. Chedm. M.]

Lib. Czerv. Wstep - przyyp 3 ze str. LI - (nas LVIII)

Minsko

20 IV 1468

(1556)

MRPS V/2 nr 7571 Litterae Conradi, Cas., Bol. et Joannis  
ducum Maz. de data 1468, in Zakrovisus, f. 4 infra oct. Pasche,  
continentes in se donationem iuris Culm. nec non fororum  
annualium et septimanalis oppido M. in distr. Czernensi  
factam confirmantur.

MK 87, 483-487v.

Pav. Crasch / Meish

Nyensko opidum

(1471)

Jac<sup>o</sup>:

opidum M. cum iure patronatus ecclesie  
in) ibidem, villa Nyestowe, piscina cum suo molendino antiquo et piscina iacens iuxta opidum cum pratis que iacent inferiori minere antique prout se rubetum alvium in longum et latum extendit usque ad granicias Kanczste et cum pratis superioribus eidem minere iacentibus, prout ex antiquo earum opidani falcastrant cum potestate construendi piscinam super fluvio dicto Nyemja circa viam Syennyczka ac molendinum et <sup>in parvum</sup> minera, ad quam mineram ligna carbones et alia necessaria recipere potest ;  
per omnes villas divisas  
- verte -

Alexio: Joh: Joh:

villae Zamyenye, Stoyadler, Nyedraalko-  
wa Lankar, Ossyny, antique minera cum  
sua piscina raris in Bonis Mupetisko  
in distr. Cymen. ad quam mineram  
ligna incidere, carbone, et alia necessaria  
recipere pro omnes hereditates predictas,

divisio: pro. ~~est~~. Cymen, Alex. v. r. zar. germani,  
Joh. Jannsi Stokopawa. Joh. Joh: fratres paternos ne-  
potes proorum, heredes de Goswanizyne

Alexio: Rudno utraque et Belcrana in distr. Cymen.

Joh: Stokopawa: Goswanizyne utraque Slonawa in Polen &

AK 5.153 ✓ Petrusz syn wójcis (1470, c. 1500\*)  
ob. Gosziszce

Paw. Goske / Minister

Myensko (1941)

n. de st.

Paw. Minister

M.K. 5, 1

Leyenssko

Paul. Crest <sup>(Mensis)</sup>  
(1472)

Jacob. de M. cast. crion. comitat  
villas Phalangera et Grabze cum intendino Tracu  
- distr. crion. n. Petro de Byelewo als. de Scrythno  
pro Scrythno indistr. crion. ac pro villis in eisdem  
bonis iam locatis videl. sc. Laryska et Prethoka

duz donavit Jacobo super Scrythno et villas ibid.  
locatas et locandas ac super Nysthowe conti-  
guam et adjacentem insulam. per 5 gr. usuales